10. לאור כל האמור אני דנה את הנאשם לעונשים אלו:

1. מאסר בפועל למשך שנה אחת, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה.
2. מאסר על תנאי לארבעה חודשים למשך שלוש שנים על כל עבירת סמים למעט החזקת סם לשימוש עצמי.
3. המוצגים שנתפסו המפורטים בפרק ג' של כתב האישום יחולטו לטובת המדינה או יושמדו.

ניתן היום, כ"ח אדר תשע"ז, 26 מרץ 2017, בנוכחות הצדדים.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ-06-16 מדינת ישראל

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת